
 

 

P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  

Reg ionalne  Biuro  w  Olsztyn ie ;   
u l .  Murzynow skiego 18;  10 -684  Olsz tyn  

tel./fax. (89) 533-68-66; e-mail.: smenderski@ptop.org.pl 

Olsztyn dn. 30 maja 2014 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków Regionalne Biuro w Olsztynie 10-684,  

ul. Murzynowskiego 18, tel./fax. (89) 533-68-66 (adres korespondencyjny: Regionalne Biuro PTOP,  

ul. Murzynowskiego 18, 10-684 Olsztyn), zwane dalej „Zamawiającym”, w oparciu o przepisy Regulaminu zawierania 

umów Polskiego Towarzystwa Ochrony Ptaków (dalej „Regulamin”), w związku z realizacją zadania będącego 

częścią projektu: „Ochrona rybitw na Warmii i Mazurach”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach V Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko o numerze POIS.05.01.00-00-219/09  

w odpowiedzi na zapytanie ofertowe z dnia 16.05.2014 r. ogłasza wybór oferty na: 

 

wyprodukowanie i montaż 4 szt. tablic w drewnianej oprawie 

 
do Zamawiającego wpłynęło pięć ofert niżej wymienionych Wykonawców, którzy zaoferowali ceny brutto: 
 

lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa 

1. 

IMSTUDIO.PL 
Marcin Waśko 
ul. Aleksandra Fredry 2 
33-300 Nowy Sącz 

15 890,00 zł 

2. 

Flesz Studio 
Tomasz Kenig 
Królikowo 6 
11-015 Olsztynek 

7 330,80 zł 

3. 

Paries-Art 
Marta Galińska 
ul. Mazurska 20 
19-330 Stare Juchy 

7 400,00 zł 

4. 

KMK Group  
Monika Osuch 
ul. Kuków 123 
42-160 Krzepice 

4 182,00 zł 

5. 

Zakład Budowlany i Reklama 
Andrzej Osowski 
ul. Bora Komorowskiego 2 
19-300 Ełk 

5 558,00 zł 

 
Wszystkie oferty odpowiadają treści zapytania ofertowego. Najkorzystniejszą ofertę pod względem jedynego 

kryterium wyboru – ceny brutto, złożył Wykonawca: 

 

KMK Group, Monika Osuch, ul. Kuków 123, 42-160 Krzepice z ceną brutto 4 182,00 zł. 

 

Umowa na realizację przedmiotowego zadania zostanie zawarta niezwłocznie po ogłoszeniu niniejszej informacji. 

Zatwierdzam: 
Koordynator projektu: „Ochrona rybitw na Warmii i Mazurach”  

Sebastian Menderski 
 

 

mailto:smenderski@ptop.org.pl

